ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
От 29 ноября 2018 года № 90-р

Об отмене решений Земского собрания Сосновского муниципального района
Нижегородской области

В целях реализации решения Земского собрания Сосновского муниципального
района  Нижегородской  области  от  16.06.2016  №  40-р  «О  создании  комиссии  по
координации работы по противодействию коррупции в Сосновском муниципальном
районе Нижегородской области», Земское собрание решило:

1. Отменить решения Земского собрания Сосновского муниципального района
Нижегородской области:

- от 01.06.2017 № 66-р «Об утверждении Положения о комиссии по контролю
за  соблюдением  лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в  Земском
собрании  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области,
ограничений,  запретов,  исполнения  обязанностей,  установленных
законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции (в новой
редакции)»;

- от 03.11.2017 № 147-р «О внесении изменений в решение Земского собрания
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 01.06.2017 № 66-р
«Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по  контролю  за  соблюдением  лицами,
замещающими  муниципальные  должности  в  Земском  собрании  Сосновского
муниципального района Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения
обязанностей,  установленных  законодательством  Российской  Федерации  о
противодействии коррупции (в новой редакции)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района Ю.Л.Кузнецов